
 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательного учреждение 
«Емельяновская средняя 
общеобразовательная  школа» 
461876, Оренбургская  обл., Матвеевский  р-н,     
 с. Емельяновка,              ул.Школьная,11. 
Тел.: 8(35356)2-47-16 
Эл.адрес: 280005@ mail.ru 

              

                     ПРИКАЗ 

 

31. 08. 2021г.       № 10-11/101 

             

                 с. Емельяновка 

 
«Об утверждении программы  

производственного контроля  

принципов с применением ХАССП» 

 

         В целях осуществления контроля мер по профилактике заболеваний, 

сохранению и укреплению здоровья воспитанников, а также среды обитания 

от вредного влияния объектов производственного контроля, в соответствии с 

нормативными документами по соблюдению санитарных правил и 

выполнением санитарии: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу производственного контроля с применением 

принципов  ХАСССП за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарии в  МБОУ «Емельяновская СОШ» 

(приложение 1). 

 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

                   Директор школы:                        М.А.Давыдова 

   



     

 
 
 


